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Adresseændringer skal altid 
meddeles til landskontoret!

Fra 1. oktober kan man også kontakte 
kontoret i Dans Danmark. 
 Se midtersiden

Forsiden: Dansefritid i Agerskov

Danseretningen
udkommer medio januar, maj og september.
Deadline for materiale til januar-numme-

ret er 1. december 2022 og sendes til: 
Tove Malberg, Nordvangen 16,

7173 Vonge, tlf. 21 76 00 13
E-mail: redaktion.aaretsgang@gmail.com

Vedhæftede filer bedes skrevet i Word, 

Når I sender meddelelser til ak ti vi tets- 
 ka len de ren, bedes I venligst skrive for hvil-

ken region, I ønsker med delelsen bragt.

UDEBLIVELSE AF BLAD
OG MEDLEMSREGISTRERING:

 Ring venligst til
Landsforeningens sekretariat,

tlf. 86 91 51 20

Vigtige informationer
Landsforeningens sekretariatsa dres se er:
Jægervej 6 D, 8450 Hammel
Telefontider: Tirsdage kl. 10.00-12.00 
   Torsdage kl. 10.00-13.00

Kontoret er lukket i skolernes ferier og på 
helligdage.
Telefon  86 91 51 20
Bankkonto 7270-1025198
Landsforeningens hjemmeside findes på 
www.danskseniordans.dk – Landsfor-
eningens e-mail adresse er ldsd@mail.dk

Sekretær
Helle Milan Nielsen
Røsnæsvej 178,
4400 Kalundborg
Tlf. 24 93 00 22
E-mail: hellemilan@icloud.com

Formand
Bo Røyen
Horsevænget 7, 4800 Nykøbing F.
Tlf. 21 20 44 06
E-mail: boroeyen@hotmail.com

Kasserer / Redaktør af Danseretningen
Tove Malberg
Nordvangen 16, 7173 Vonge
Tlf. 21 76 00 13
E-mail: malberg07@gmail.com

Solveig Christiansen
Herredsvejen 166, Troestrup
9500 Hobro
Tlf. 20 41 47 63
E-mail: solveig.troestrup@gmail.com

Næstformand / International kontakt
Margit Batz Poulsen
Hybenvænget 11, 8362 Hørning
Tlf. 30 52 87 58
E-mail: margitbatz@gmail.com

Lisbeth Christiansen
Slagelsevej 24, Skørpinge
4200 Slagelse
Tlf. 40 14 02 88
E-mail: lisbeth.christiansen@outlook.dk

2. suppleant
Laila Elkjær
Færingevej 6, Bønnerup Strand
8585 Glesborg
Tlf. 20 93 10 09
E-mail: yogalaila@gmail.com

1. suppleant
Lene Damkjær
Måre Byvej 38, Måre, 5853 Ørbæk
Tlf. 21 75 17 93
E-mail: lenemaare@gmail.com

Erling Møller Kristensen
Munkeparken 68, 
6240 Løgumkloster
Tlf. 74 74 38 12
E-mail: erlingdans@mail.dk



På Landsforeningens ekstraordinære ge-
neralforsamling i Ullerslev, den 14. juli, 
fik regionerne nye vedtægter, så de nu er 
blevet selvstændige klubber. Det betyder, 
at Landsforeningen ikke længere kan be-
stemme over dem, men altså heller ikke 
har ansvaret for dem. Sagt på en anden 
måde, så føler jeg, at der er blevet stille 
i Landsforeningens hus; børnene er flyt-
tet hjemmefra.

Som gode forældre vil Landsforeningen 
stå til rådighed, i det omfang klubberne 
ønsker det. Klubberne har nu holdt de-
res første møde efter de nye vedtægter. 
Her er der taget stilling til personvalg og 
økonomi. Der har også været mulighed 
for at ændre i vedtægterne.

Landsforeningen drøfter med Dans Dan-
mark, hvordan overgangen bedst muligt 
kan tilrettelægges. Det nye system for 
medlemsregistrering kræver en vis ud-
dannelse. Den vil DD stå for.

I mellemtiden har Landsforeningen frem-
stillet nye foldere, som klubberne kan be-
nytte til PR i det næste halve års tid. De 
er udsendt til klubberne.

Som det fremgår af referatet fra gene-
ralforsamling i Ullerslev, så er der ble-
vet udpeget 7 medlemmer til Aktivitets-
udvalget under Dans Danmark. Dette 
udvalg skal inden for DD varetage ak-
tiviteterne inden for seniordansen. Det 

svarer til bestyrelsen i Landsforeningen, 
men de har ikke ansvaret for administra-
tion og økonomi. 

Fra bestyrelsen fortsætter 5 medlemmer 
i Aktivitetsudvalget. Nye folk er Sven 
Nørgaard fra Kibæk og John Nørremark 
fra Gedved. Jeg vil her byde dem vel-
kommen i kredsen. Jeg er sikker på, at 
der forestår et spændende, men også ud-
fordrende arbejde.

Jeg har været med i Landsforeningens 
bestyrelse siden 2007 og har været for-
mand siden 2011. Jeg har været meget 
glad for arbejdet og oplevelserne i al-
le årene samt for samarbejdet med kol-
legerne i bestyrelsen samt medarbej-
derne på kontoret. Men nok er nok. Nu 
er det en passende tid, til at nye kræfter 
kan træde til. 

Kontoret vil have åbent indtil nytår. Fra 
1. oktober kan kontoret i Dans Danmark 
også kontaktes. Landsforeningen funge-
rer indtil den nedlægges på den ordinære 
generalforsamling i april 2023.

 Held og lykke til de nye klubber!
 Bo Røyen, landsformand

Så flyttede regionerne
hjemmefra

Formandsord
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Landsforeningens 
generalforsamling i Ullerslev
Landsforeningen holdt ekstraordinær ge-
neralforsamling i Ullerslev, den 14. juli. På 
programmet stod nye vedtægter for regio-
nerne samt valg til Aktivitetsudvalget i Dans 
Danmark. John Nørremark fra Gedved var 
dirigent. 53 medlemmer deltog.

Bo Røyen, landsformand, fortalte kort i sit 
oplæg, at Dansk Senior Dans befinder sig i 
en overgangsperiode, hvor vi skal prøve at 
få Landsforeningen og Dans Danmark til at 
danse sammen. Der bliver mange praktiske 
ting, der skal aftales, blandt andet medlems-
registreringen.

Indtil videre arbejder Landsforeningens be-
styrelse videre med at planlægge den kom-
mende tid. En ny CD 21 er under forbere-
delse, sådan at den er klar til Landsleder-
kurset i Aalborg i juni. Også en ny CD med 
internationale danse vil udkomme i 2023. 
- Landsforeningen vil holde sin afsluttende 
generalforsamling i april 2023.

I Ullerslev blev bestyrelsens forslag til nye 
vedtægter gennemgået, hvorefter regioner-
ne bliver til selvstændige klubber. Der var 
en livlig debat, som dog endte med, at del-
tagerne vedtog forslaget, som det forelå.

Samtidig skulle generalforsamlingen tage 
stilling til klubbernes navne. Der fremkom 
forslag til ændringer, og disse blev god-
kendt. De nye navne kan ses andet sted i 
bladet.

Herefter trådte vedtægterne i kraft med 
virkning fra 14. juli 2022. 

Valget til Aktivitetsudvalget i DD blev gan-
ske fredsommeligt, da de foreslåede kandi-
dater alle blev valgt. Det drejer sig om Mar-
git Batz, Tove Malberg, Helle Milan Niel-
sen, Solveig Christiansen og Laila Elkjær 
fra Landsforeningens bestyrelse. Desuden 
valgtes Sven Nørgaard fra Kibæk (Ring-
købing) og John Nørremark fra Gedved 
(Vejle). 

Under punktet Eventuelt blev der spurgt til 
vores logo. Formanden forsikrede, at det be-
holdt vi, ligesom vi vil bevare vores med-
lemsblad. Bo Røyen afsluttede mødet med 
at takke Region Fyn for at have stået for ar-
rangementet, ikke mindst for at have smurt 
rigeligt med boller med pålæg.

 Bo Røyen og Helle Milan



5

Hilsen til vores norske medlem-
mer af Dansk Seniordans 
Den 14-7-2022 er der dannet nye 
Klubber i Seniordans, tilhørende i 
Landsforeningen Dans Danmark.

Vi har fornøjelsen af  at få jer med 
som medlemmer i Klubben Senior-
dans Vendsyssel.

Hvis I har en mail adresse, vil jeg me-
get gerne have den tilsendt, så er det 
lettere at sende beskeder til jer.

Velkommen hos os i Vendsyssel

Kirsten Jensen
Formand for Seniordans Vendsyssel
Mail til: kirsten-jensen@mail.dk

Velkommen til SeniorHøjskolen i Nørre Nissum.  
Hos os er der hjemlighed, hygge og fællesskab. 

 Vi er verdens ældste seniorhøjskole  
- og ikke blot i live, men sprællevende!  

 

Seniordans på SeniorHøjskolen 
Onsdag 11.01 - tirsdag 17.01.2023 

 
SeniorHøjskolen byder op til dans, når vi 

lukker dørene op for en aktiv uge,  
hvor seniordans, foredrag og ekskursioner  

er med til at lyse op i januarmørket.   
Udover den megen muntre dans, er der  
også mulighed for at lytte til foredrag,  

synge og tage med på ekskursion.
 

Pris kr. 4.250,- på dobbeltværelse 
Tillæg for enkeltværelse  kr. 600,-  

Nærmere  oplysninger  
SeniorHøjskolen - tlf. 97 89 10 11  
Gitte Mouritzen - tlf.  29 47 96 82  

INDBLIK OG UDSYN
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NY T  KATALOG 
TIL OK TOBER BESTIL PÅ  978910 1 1

SENIORDANS  
2023

www.seniorhoejskolen.dk 
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Oplysninger ved tilmelding:
Navn:

Medlemsnummer: 

E-mail: 

Adresse: 

Postnr:

Ønsker at bo sammen med:

Ja: ■  ■  Ønsker enkelt værelse.

Ja: ■  ■  Guidet gåtur i det ”Gamle Aalborg” á 75,- kr.

Ja: ■  ■  Bestilling af CD 21 (betales særskilt).

Speciel kost:

Ja: ■ ■   Nej: ■■  Klub/Dansekredsen har fane med.

Ja: ■ ■   Nej: ■■  Fanefod.

Tlf. nr.:

By:

Landslederkursus 2023Landslederkursus 2023
Hotel Comwell, Hvide Hus Aalborg, 

Vesterbro 2, 9000 Aalborg.
Mandag den 12. juni til onsdag den 14. juni 2023

Region Himmerland Dansk Seniordans Region Himmerland Dansk Seniordans 
inviterer alle danseledere til:inviterer alle danseledere til:
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Program:

Mandag den 12. juni
Kl. 14.00 - 15.00 Ankomst, indkvartering og kaffe
Kl. 15.00 - 16.00 Faneindmarch, velkomst og sang.
Kl. 14.00 - 18.00 Sko-salg af firmaet: Diamant
Kl. 16.30 - 17.45 Dans: Opvarmning og intro af CD 21.
Kl. 18.30 Middag (to retter) i Restaurant Kilden
Kl. 20.00 - 21.00 Dans i Kildesalen CD 21
Kl. 21.00 - 22.00 Sangtime v/ Karin Skovmand, Else Kristensen og Else Schmidt
Kl. 22.00 Kaffe

Tirsdag den 13.juni
Kl. 07.00 - 09.00 Morgenmad
Kl. 09.00 - 09.20 Morgensamling i Kildesalen
Kl. 09.20 - 11.45 Dans til CD 21 inkl. kaffepause.
Kl. 12.00 - 12.50 Frokost på 1. sal 
Kl. 13.00 - 17.00 Bustur med ophold i Rebild Bakker kaffe/te
Kl. 18.30 Festmiddag med underholdning 
Kl. 21.00 - 23.00 Dans og Kaffe/te med sødt til

Onsdag den 14. juni
Kl. 07.00 - 09.00 Morgenmad
Kl. 09.00 - 09.20 Morgensamling i Kildesalen
Kl. 09.15 - 11.00 Dans CD 21
Kl. 11.15 Overdragelse af næste landslederkursus, afslutning og
 Faneudmarch                                                 
Kl. 12.00 Frokost og afrejse. 
Kl. 13.15 Guidet gåtur igennem Aalborg Varighed ca. 2 timer 
 Pris: 75, - kr. ved minimum 15 tilmeldte.
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Pris:
Pris i dobbeltværelse: 3150,- kr.
Tillæg for enkeltværelse: 500,- kr.
Prisen inkluderer:  Ophold med fuld forplejning, kaffe, frugt og isvand, CD 21, 

bustur rundt i Himmerland.
Ikke inkluderet: Drikkevarer til måltiderne og CD 21.

Tilmelding:
Tilmelding til Birgit Mølgaard Hansen pr. mail: bpmhster@gmail.com med alle oplysninger.
Tilmelding er gældende, når depositum 500, - kr. er indbetalt på konto 9070  175 578 2560, 
senest den 1. februar 2023.
Husk at skrive navn på bank-overførslen.
Restbeløbet betales senest den 10. marts 2023.
Foreningens cvr. nr. 40907394.

Hotellet:
• Fine værelser klassisk, moderne og afslappede omgivelser.
• Kildeparken lige udenfor døren
• Gratis parkering ved hotellet.
• Panorama lounge på 15. etage med flot udsigt over byen.
• Fitness
• 15 minutters kørsel fra Aalborg Lufthavn 
• Ca. 0,5 km gang fra busterminal /banegård

Ekstra guidet tur:
En guidet gåtur igennem det ”Gamle Aalborg”, Latinergyden, Klosteret, Gammel Torv, 
Det gamle Rådhus, Jens Bangs Stenhus, Aalborg Slot, Utzon Centret, Musikkens Hus og 
Nordkraft.
Denne gåtur finder sted efter afslutning og frokost.
Kl. 13.15 mødes vi med guiden. Turen forventes at tage ca. 2 timer. 
Pris: 75, - kr. ved 15 deltagere.
Tilmelding og betaling sammen med tilmelding til Landslederkurset.
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Så kom der gang i sommerdansen Så kom der gang i sommerdansen 
i Madsbyparken igeni Madsbyparken igen
Og der skal lyde en stor tak til Margit Batz 
Poulsen, fordi hun ville tage den lange vej 
fra Hørning til Fredericia for at lede os 
igennem to gange sommerdans.

Også en stor tak til de dansere der kom og 
bakkede op om de to danseeftermiddage
Den første gang var der 16-18 deltagere, 
(to gik i kaffepausen). Anden gang var der 
12 deltagere.

Alt i alt et par hyggelige eftermiddage med 
dejlige danse og rigtig godt vejr. Anden 
gang endda med tilskuere på.

Vi håber at denne tradition kan bibeholdes, 
men det kræver god opbakning.
 
 Tove Nørremark
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TAK FOR DANSEN  
Tak for 20 års dans i Astrup og Skjern, Region Ringkøbing

Efter at have ledet dansen gennem 20 år 
i Skjern og Astrup har Laila Gudiksen og 
Bodil Moesgaard valgt at takke af.
Laila og Bodil har gennem de mange 
år med godt humør og danseglæde haft 
mange dansere på deres hold og også 
sammen med danserne været aktive del-
tagere til regionens arrangementer, lige-
som de har stået for en tirsdagsdans hver 
sommer i Astrup.
Vi vil gerne her sige Laila og Bodil en 

stor tak for deres indsats gennem alle årene, og da de desværre ikke kunne være med 
til tirsdagsdans i Hover, har de buketten til gode til næste træf. Laila og Bodil efter-
lader et tomrum for danserne i området, men hvis I dansere har lyst og mulighed, er 
I meget velkommen til at danse i Ringkøbing eller Sdr. Felding. Ida

SENIORDANS I HAVEN
Coronavirus var hård ved antallet af seniordanse-
re i hele landet. I Ringkøbing mistede vi også med-
lemmer, men da de værste restriktioner blev lempet 
i sommeren 2020 og vi gerne måtte være flere sam-
let udenfor, fik Karen-Marie og Gert Birkedahl den 
enestående ide, at samle dem, som havde lyst til dans 
i haven 2 gange den sommer.
Det blev en kæmpe succes og har været det lige si-
den.
Region Ringkøbing holder tirsdags dans en gang om 
måneden fra maj til august med.
Så mødes Ringkøbingdanserne der ud over i Karen-
Marie og Gerts have til dans 2 gange i sommerferien.

Vi var 20 personer sidst og har tre hyggelige timer med dans og snak og kaffe.
Tak til de 2 danseledere for deres initiativ og det store arbejde med afdækning for evt. 
regn og borddækning og kaffe.
 Rita Welander
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Lanciers i Sunds
Søndag, den 24. april havde Ingrid og Jens 
Brahms inviteret dansere fra Herning, 
Sunds og Hammerum til kursus i Lanciers 
i Sunds fra kl. 10-14. 

Vores regionsformand Inger Mortensen og 
Karen Margrethe Nielsen fra Holstebro var 
også inviteret med.

Lanciers er en festlig selskabsdans, som 
består af 5 ture. Vi var 40 glade dansere, 
som passede perfekt til 5 kvadriller, og med 

Ingrids store erfaring blev vi sikkert guidet 
gennem de fem forskellige ture.

Efter at have været igennem hele dansen, 
var det frokosttid med håndmadder og Ing-
rids lækre hjemmebagte småkager.
Herefter skulle vi vise, at vi nu også hav-
de fået hele dansen lært og blev præmieret 
med is i det dejlige forårsvejr.
Tak for en dejlig og lærerig dag med godt 
humør og endnu en dans i bagagen.
 Ida Machmüller
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Seniordans Randers ønsker stort 
tillykke til årets ”runde” fødsela-
rer og til to jubilarer

 

Seniordans Randers 
Cvr 38660845 
Formand: Maja Davidsen, Randersvej 35, 8870 Langå 
Tlf. 30517335 – Mail: majamdavidsen@gmail.com 
 

 

 

Seniordans Randers 
Cvr 38660845 
Formand: Maja Davidsen, Randersvej 35, 8870 Langå 
Tlf. 30517335 – Mail: majamdavidsen@gmail.com 
 

 
Lisbeth - Ejvind - Inger - Hans

Lisbeth - Claus

Desværre var alle fødselarerne ikke til ste-
de ved fotograferingen.

Stort tillykke:
90 år: Eva Bjørnholt 
 Gunhild Jensen
 Jens Jørgensen

80 år:  Ejvind Rasmussen
 Ella Jensen
 Hans Nielsen
 Inger Nielsen

40 års jubilar: Lisbeth Sørensen

20 års jubilar: Claus Andersen

Lisbeth Sørensen startede med at 
danse i 1982!
Lisbeth startede med seniordans, mens hun 
arbejdede som beskæftigelsesvejleder på 
Dagcenter Skagen.
Den gang var musikken optaget på kasset-
tebånd, og det var et stort arbejde at spole 
frem og tilbage for at finde den rigtige mu-
sik. Meget af musikken var på violin og 
dansevejledningerne var skrevet på skri-
vemaskine.
Siden 2012 har Lisbeth danset hos Maja i 
Fritidscentret i Randers, og trods en peri-
ode med svær sygdom holder Lisbeth ved 
seniordansen – og helbredet går heldigvis 
fremad.
Lisbeth deltager med stor glæde i mange af 
seniordansens arrangementer.
 Vibeke Vestergaard
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Dansefritid i Agerskov
Hurra. Så er der igen normale tider her i vores lille land.
Vi har været til Dansefritid i Agerskov. 28 glade dansere var mødt op. Og vi glæder
os. Alene opholdet og den gode mad er noget vi ser frem til hver år.
I år havde vi en ny danseleder. Det var Jytte Rytoft, der sammen med Eva Schmidt
skulle trække læsset. Det var en god oplevelse. Vi fik danset alt, lige fra de helt lette
til de rigtig svære danse. Og det lykkes, med god vejledning. Jytte var jo helt ny,
men hun havde ladet de små sommerfugle i maven blive hjemme. Og det gik rigtig
godt for både Eva og Jytte.
Mange tak.
 Bodil



VIGTIGT !!!!
HUSK  du skal IKKE betale kontingent til Lands-

foreningen her i efteråret 2022.

Mange har det oprettet i deres bank som auto-

matisk betaling. Husk at få det annulleret.

I bladet, som udkommer i januar 2023, vil der 

være opgivet kontonummer, pris og tidspunkt 

for betaling.
Fra 1. januar 2023 skal betaling ske direkte til 

jeres KLUB (tidligere kaldet Region). Ligeledes 

skal al henvendelse omkring medlemskab og 

betaling ske til klubben.

14

Landsforeningens danseaktiviteter 2023

HØJSKOLER
Seniorhøjskolen Nørre Nissum

11.januar – 17. januar 2023
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BEMÆRK:
Nummeret, der står over dit navn på bagsiden 

af bladet, er dit medlemsnummer.

Dette nummer skal du bruge ved tilmelding til 

arrangementer under Dansk Senior Dans.

Dans Danmarkkan fra 1. oktober kontaktes på info@dans-danmark.dk 
eller på telefon 66 18 58 60, mandag – torsdag kl. 10 – 13 og torsdag kl. 15 – 16.30.

Kontoret ligger Enrumvej 6 A, 5270 Odense N. 
Se også hjemmesidenwww.dans-danmark.dk

HUSK  at følge med i bladet, 

så du har styr på, hvornår der 

sker noget i dit område.

Det er jo også tilladt at besøge 

andre regioner.
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Landbestyrelsen har gjort det igen!
Atter et inspirerende og vellykket arran-
gement, denne gang 3 skønne solskinsda-
ge i maj på Hotel Pejsegården i Brædstrup.
Det var første gang jeg var med, så jeg sy-
nes vi var mange dansere, dejligt mange - 
men jeg kunne jo forstå at de, der har dan-
set i mange år, har oplevet at mange fle-
re deltog.

Der var 3 danseledere på banen i den store 
sal, Margit, Eva og Solveig som ledte os 
igennem et bredt udvalg af danse. Nogen 
af dansene kendte jeg og de fleste var nye, 
inspirerende danse. 68 forskellige danse 
blev det til - og mit pulsur fortalte mig at 

jeg har danset i alt 15 km. Jo, jeg sov godt, 
da jeg atter var hjemme!
- Men indkvarteringen og opholdet på Ho-
tel Pejsegården er absolut helt fin.

Om tirsdagen var der arrangeret en tur til 
et “falkonershow” - det var godt nok også 
en god oplevelse. De af os, der havde lyst, 
blev inviteret “op på scenen”, fik en læder-
handske på og så ellers en rovfugl på ar-
men. Og mange facts om jagt med rovfug-
le i Danmark blev serveret på en underhol-
dende måde. Tak for dén oplevelse, også.
 Anne Vinter,  
 Næstved Seniordansere
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Aktiviteter i Regions 
Vestsjælland & Storstrømmen

Sommerdansen i regionen foregik i Glumsø 8.7., hvor også 38 seniordansere mødte 
frem kl. 10 til 14. Stemningen var god og der blev danset 28 danse af forskellig svær-
hedsgrad. Efter dansen blev serveret lagkage.

Zeen-Garden, Stenlille, Sjælland, hvor 
38 seniordansere 30.4. havde forårs-
dans i den skønne park. Efter dansen 
blev der serveret kaffe i de dejlige lo-
kaler. Derefter en tur rundt i parken. 
 Doris Christiansen

Region Fyn havde 14.7. dækket fint 
op til Landsforeningen Ekstraordinære 
Generalforsamlingi Ullerslev.
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Sommerdans / tirsdagsdans
12. juli og den 11. august 2022 på Bornholmsvej  kl 19-21:30

Herning og Kibæk danserne gav den gas 
i Herning. Under ledelse af Susanna Rør-
bæk og Henry Jokumsen blev der danset i 
godt en time.
Herefter blev der serveret god mad og vi-
ne - kaffe og kage.

Fra vores nye sanghæfte, lavet af 2 dansere 
Inger Rasmussen og Helle Pedersen, blev 
der sunget lystigt.
Tusinde tak lød det til Inger og Helle for 
det flotte arbejde.

Bordene var pyntet op til fest og det blev 
en fantastisk aften - og vil helt sikkert bli-
ve gentaget til næste sommer.
 Mange glade dansehilsner fra 
 Susanna Rørbæk, Herning og Kibæk
 (Region Ringkøbing)
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Dans i Herning

Dansefest
I Studsgård Minihal, Momhøjvej 36, Studsgård, 7400 Herning.
Søndag den 16. oktober 2022, kl 12 - 16 .
Pris kr 75,- 

Dans, god mad, gode vine, kaffe og kage.
Tilmelding til Danseleder Susanna Rørbæk på mobil 30 93 77 52
eller på mail: susrorbaek@gmail.com

Efterårsstævne
I Studsgård Minihal, Momhøjvej 36, Studsgård, 7400 Herning.
Søndag den 13. november 2022, kl 12 - 16
Pris kr 75,-

Dans, god mad , gode vine, kaffe og kage. 
Tilmelding til Danseleder 
Susanna Rørbæk 
mobil 30 93 77 52 eller på 
mail: susrorbaek@gmail.com

Studsgård Minihal
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Klub Østjylland

Efterårsstævne
Hornslethallen, Stadionvej 4, 8543 
Hornslet, søndag den 9. oktober fra 
kl. 14.00 til kl. 17.00.
Pris inkl. kaffe og brød kr. 130 (skal 
købes). 
Medlemmer af Landsforeningen dog 
kun kr. 110.
Instruktører: Jytte og Laila 
Bindende tilmelding og betaling til 
egen danseleder. 
Samlet tilmelding fra danselederne til 
Lajla senest 30. september på yogalai-
la@gmail.com eller SMS 20931009.

Round Danse weekend
”Den gamle Grænsekro”, Koldingvej 
51, 6070 Christiansfeld.
Fredag den 28. oktober kl. 15.00 til 
kaffe, middag og dans, slut efter fro-
kost lørdag den 29. oktober.
Pris kr. 910 i dobbeltværelse hhv. 
1150 kr. for enkeltværelse.
Tilmelding parvis, med ønsker om 
eventuel special forplejning senest 
den 14. oktober, til margitbatz@
gmail.com eller SMS 30528758.
Indbetaling på konto nr. 7266 
-1191832 senest 14. oktober.
Deltagere fra andre klubber er meget 
velkomne.

Ønskedans
Fritidscentret i Randers, Vestergade 
15, 8900 Randers. Indgang fra Jern-
banegade.
Søndag den 19. november fra 
kl. 10.00 til ca. 15.00.

Egen forplejning, drikkevarer købes 
på stedet. Deltagerafgift kr. 40 beta-
les på stedet.
Alle er velkomne, også fra andre 
klubber. 
Ønsk de danse I gerne vil have gen-
nemgået, måske fordi de er for svæ-
re til det dansehold I går på, eller bare 
fordi I godt kan lide dansen. 
Instruktør: Margit mfl. 
Bindende tilmelding, evt. med dan-
seønsker til Margit senest den 6. no-
vember til margitbatz@gmail.com el-
ler SMS 30528758 

Nytårsfest
Søndag den 15. januar 2023 i 
HKIC-Cafe Hadbjergvej 12, 8370 
Hadsten fra kl. 12.00 til kl. 18.00 
Der er middag, kaffe og afskedssup-
pe, samt en masse dans.
Kom gerne festligt udklædt.
Pris 275 kr. for medlemmer og 300 kr. 
for ikke medlemmer.
Drikkevarer på egen regning.
Bindende tilmelding og betaling samt 
besked om særforplejning til egen 
danseleder, som sender samlet beta-
ling til konto nr. 7266-1191832, og 
samlet tilmelding til Lajla senest 15. 
december 2022 på yogalaila@gmail.
com eller SMS 20931009.

Klub Fyn

Tur til Ærø
Lørdag 24. september. Færge afgang 
kl. 10.05 fra Svendborg.
Bustur, frokost, kaffe og kage

Klub aktiviteter for dansere
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Seniordans. Pris: 350 kr.
Hjemkomst Svendborg kl. 18.50
Tilmelding og betaling til danseleder-
ne senest 16. september.

Klub Himmerland

Efterårsstævne 
Lørdag den 5. november 2022 
kl. 13.30 – 16.30 
Aktivitetscentret Bymidten 15, 
9600 Aars
Seniordans, lækkert kaffebord 
og lotteri
Pris:  85, - kr. 
ikke medlem dog 95,- kr.
Tilmelding senest 28. 10. 2022 
til Jonna Carøe Jacobsen tlf.: 22 56 07 
02. Eller mail: j.cj.60@hotmail.com

Generalforsamling 
Seniordans Himmerland
Bymidten 15, 9600 Aars
Lørdag den 14. januar 2023 kl. 13.00
Dagsorden:
1. Valg af dirigent
2. Beretning ved formanden
3. Regnskabet ved kassereren
4.  Dans Danmark og Seniordans 

Himmerland.
5.  Indkomne forslag (skriftlige for-

slag skal være formanden i hænde 
14 dage før)

6. Valg af bestyrelse + suppleanter
7.  Valg af revisorer og revisorsupple-

ant (vælges for 1 år)
8. Fastsættelse af kontingent.
9. Eventuelt.
Der serveres kaffe med brød og derfor 
tilmelding senest den 12. januar 2023 

Fra landsforeningen ekstra GF
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til Jonna Carøe Jacobsen 
tlf.: 22 56 07 02 eller på mail: 
j.cj.60@hotmail.com

Klub Nordsjælland/
Roskilde/Bornholm  

Advents dans 
Dato: lørdag 26. november 2022  
Tidspunkt: kl. 11.00 – 16.00
Sted: Møllebo, Lyngby Hovedgade 1 
A, Kgs. Lyngby. Pris: kr. 75,00 
Beløbet dækker smørrebrød, kaffe og 
kage. Vin/ Øl/ Vand skal købes.
Bindende tilmelding til 
danselederen eller Jytte Mølgaard 
mobil: 61 31 29 12
E-mail: molgaardjytte@gmail.com 
senest d.28. oktober.2022
Danselederen indbetaler til Nordea 
bank senest d.4. november 2022
Konto reg. Nr. 2252 - 62 66 71 43 68 
Husk at påføre navn  
Arrangementet er kun for klubbens 
medlemmer. 
Begrænset plads, så først til mølle 
princippet.

Klub Ringkøbning

Efterårsfest
i Hammerum-Gjellerup Hall’n,
Frølundvej 41, Hammerum, 7400  
Herning lørdag, den 29. oktober 2022 
kl. 12 – 16
Program:
Kl. 12-13.30  middag bestående af 1 
hovedret (i Kultursalen), Chris spiller 
harmonika
Kl. 13.30-14.15 dans
Kl. 14.15-15.15 kaffe og lagkage i 

Kultursalen, vi trækker gevinster på 
indgangsbillet
Kl. 15.15-16     dans og tak for i dag.
Pris ekskl. drikkevarer: 225 kr. for 
medlemmer (vis  medlemskort).
300 kr. for ikke medlemmer.
Der kan forudbetales på MobilePay 
61265499.

Tilmelding med navn og dansested til 
Ida Machmüller via danseleder, eller 
på tlf. 61265499 senest fredag, den 
21.10.22.

Næste ordinære generalforsamling 
afholdes i Skave den 12.03.2023. 
Nærmere følger i næste nr. af danse-
retningen.

Klub Syd for Strømmen

Generalforsamling Foreningens 
ordinære generalforsamling 
d. 10. marts 2023, afholdes i Saxen-
hus, lokale 126, Juniorsgade 35, 4990 
Sakskøbing. Mellem kl.14 -17. 
Dagsorden: 
1. Valg af dirigent. 
2. Formandens beretning. 
3. Kassererens regnskab. 
4.  Indkomne forslag, der skal være 

formanden skriftligt i hænde, senest 
14    dage før generalforsamlingen.

5. Valg af bestyrelse + suppleanter. 
6. Valg af revisorer, revisorsuppleant. 
7. Fastsættelse af kontingent. 
8. Eventuelt. 

Foreningen er vært ved kaffe og kage 
med dans bagefter. Tilmelding er nød-
vendig af hensyn til kaffen, og gerne i 
god tid, senest d. 24. februar til Annet-
te Pfeffer Røyen, mobil: 21 66 92 54. 



23

Nytårsfest
er i støbeskeen til d.15.januar. Der vil 
blive udsendt invitation til medlem-
merne gennem danselederne, senere. 

Forårsfest 
Vi, inviterer på The Cottage, Skanse-
vej 19, Nysted. Den 26. marts 2023, 
fra kl.12.00 – 16.30, hvor vi spiser en 
platte, danser og senere får serveret 
kaffe og kage. 
Pris for medlemmer 270 kr. ikke med-
lemmer 320 kr. 

Tilmelding og indbetaling skal ske på 
kontonummer 6520 -4161202 senest 
d. 1.marts, eller til din danseleder. 
Vigtigt at huske navn, adresse, mail-
adresse og evt. nyt medlemsnr. Hvis 
det forefindes.

Klub Sønderjylland/Ribe

Efterårsstævne
Lørdag den 15. oktober 2022 
fra kl. 14 – 16.30 i Bylderup Idræts-
center, Slogsherredsvej 41, 
6372 Bylderup Bov (hal 2).
Med dans, kaffe med kringle og lag-
kage samt lotto.
Pris kr. 140 (dog kun kr. 90 for med-
lemmer) indbetales på konto 7910 
1821019. 
Oplys venligst navn, by og medlems-
nummer.
Tilmelding og betaling senest 
7. oktober til Dagmar Skov 
på mobil 2093 2436 eller mail: 
dagmarskov@bbsyd.dk

Vinterfest
Søndag, den 29. januar 2023 
fra kl. 12.00 – 17.00

Fra landsforeningen ekstra GF
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Agerskov Kro, Hovedgaden 3, 
6534 Agerskov.
Der serveres forret, hovedret og 
kaffe/te med lagkage.
Der danses lancier og seniordans 
ved Regionsbestyrelsen.
Tilmelding og betaling 
senest 20. januar til Dagmar Skov 
mobil 2093 2436 eller mail 
dagmarskov@bbsyd.dk. 
Pris kr. 275 (uden drikkevarer), 
for ikke medlemmer kr. 325. 
Dette indbetales på konto 7910 
1821019. Oplys antal, navn og by.  

Generalforsamling 
og Forårsstævne
Fredag, den 31. marts 2023 
kl. 9.30 på Idrætshøjskolen, 
Friheds Alle 42, 6400 Sønderborg.
Dagsorden ifølge vedtægterne.

Efter generalforsamlingen fortsætter 
vi med Forårsstævne, hvor vi håber at 
se rigtig mange dansere fra alle hold. 
I januar nummeret af Danseretningen 
kommer nærmere information om til-
melding, pris mv. 
Men husk allerede nu at sætte kryds i 
kalenderen til den 31. marts 2023.

Klub Gl. Vejle Amt

Efterårsstævne
Vil blive afholdt lørdag den 29. ok-
tober 2022 fra kl. 13.30- ca. 17.00 på 
Kragelund Efterskole, Skolesvinget 1, 
8723 Løsning
Prisen er 70 kr. inkl. kaffe og kage
Der vil blive afholdt amerikansk lot-
teri
Ankomst og samlet afregning fra dan-

selederne fra kl. 13.00
Tilmelding senest den 14. oktober 
2022 til Birte Stisen på tlf. 2041 5484

Nytårsbal
Vil blive afholdt søndag den 29. janu-
ar 2023 fra kl. 12.00-ca. kl. 17.00 på 
Hotel Pejsegården i Brædstrup.
Kom gerne lidt festligt klædt til stor 
buffet, dans, eftermiddagskaffe og 
kage og afslutning med dans
Prisen for dette arrangement vil være 
250 kr. Drikkevarer for egen regning
Tilmelding og betaling til egen dan-
seleder. Samlet tilmelding fra danse-
lederne senest den 22.januar 2023 til 
Tove Nørremark, tlf. 2618 3155

Generalforsamling
Generalforsamling 2023 forventes 
afholdt fredag den 3. marts 2023
Mere om dette i næste udgave af Dan-
seretningen

Klub Vestsjælland/
Storstrømmen

AFLYSNING!!
Vi kommer til at aflyse den planlagte 
dansedag d. 24. september i Slagelse.
Det er også annonceret på vores 
hjemmeside.

Julebal i Sørbyhallen 
d. 26. november 2022
Sæt kryds i kalenderen allerede nu.
Efter aflysninger 2 år i træk regner 
vi med at afholde vores traditionelle 
stævne i Sørbyhallen.
Vi mødes kl. 10.00 til morgenkaffe 
med brød til. Så danser vi en række 
danse. Senere spiser vi hallens lækre 
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smørrebrød, danser videre og slutter 
af med kaffe og lagkage.
Vi regner med at slutte kl. 14.30.
Alt dette får I mere at vide om, når vi 
er kommet i gang med dansen igen til 
efteråret.

Klub Viborg

Weekendtur 
D. 30.-31. oktober til Rudbøl 
Grænsekro og indkøbstur i Tyskland. 
Husk Pas. Der er opsamling i Thisted 
kl. 11 og derefter Nykøbing, Glyng-
øre, Skive og Viborg.
Nærmere besked til deltagere om tids-
punkt.
Pris for medlemmer 1200 kr. 
ikke medlemmer 1300 kr. 
Enkeltværelse tillæg 250 kr.
Indeholder: Eftermiddagskaffe, Dans, 

Aftensmad, Dans, Aftenkaffe og Mor-
genmad.
Mandag Frokost eller Madpakke.
Tilmelding senest 30. september til 
Danseleder eller Hanne Lykke tlf: 51 
25 64 36.
Mail: lykkehanne@webspeed.dk
Betaling senest 30 september på 
Konto 8510-0007446675 
Husk at skrive navn på.
Det  kræver mindst 22 deltagere ellers 
aflyses turen.

Klub Storkøbenhavn

JULEDANS
LØRDAG den 26. 11. 2022 
kl. 14.00 – 17.00
Det er ikke for tidlig at sætte kryds i 
kalenderen til
”ÅRETS BEDSTE JULEDANS”
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I Aktivitetscentret Damgårdshave,
Damgårdsvej 12, 2620 Albertslund

Julehygge, juleknas, kaffe 
og æbleskiver
Pris kr. 75,00     
indbetales på konto 
4085 - 3321149219 
Tilmelding af hensyn til traktement
jette@andhome.dk
SMS - mobil: 30 22 35 08  

Forvarsel Generalforsamling 2023
For Seniordans Storkøbenhavn
Lørdag den 18. februar 2023 
Kl. 11.00 – kl. 15.00
Aktivitetscentret Damgårdshave.
Damgårdsvej 12, 2600 Albertslund
Dagsorden ifølge vedtægterne
Desuden bliver der jo nok en del at 
drøfte i forhold til klubmedlemsska-
bet i DansDanmark

Forslag som ønskes behandlet, skal 
være formanden i hænde senest 14 
dage inden generalforsamlingen:
Helga Schwedler, mail: 
helgaschwedler@hotmail.com 
Tilmelding med hensyn til trakte-
ment ønskes på  sms: 30 22 18 32.
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Klub Himmerland

Dansekursus  
Den 14. 01. 2023 kl. 9.30 – 12.00
Danse fra CD 19 og 20 eller danse 
som giver problemer 

Pris 70,00 inkl. kaffe og rundstykker
Håndmadder 12,00/pr. stk. kan bestil-
les v/ tilmelding.

Tilmelding af hensyn til forplejning 
senest fredag den 6. januar 2023
Jonna Carøe Jacobsen 
tlf.: 22 56 07 02 eller 
mail: j.cj.60@hotmail.com

Klub Syd for Strømmen

Vi afholder lederplejemøde 
d.23. september 2022, kl.14 -17, 
Rønnebakken, Fabriksvej 5,4990 
Sakskøbing. Vi medbringer selv kaf-
fe og kage. 

Eftermiddagen skal bruges til at drøf-
te praktiske ting i forbindelse med vo-
res nye foreningsstatus. 
Har I nogle ønskedanse som vi kan 
gennemgå og danse, afsætter vi også 
tid til dette. 
Tilmelding på mail: 
annettepfeffer06@gmail.com 
eller mobil: 21 66 92 54. 

Klub aktiviteter for ledere



Afsender:
Landsforeningen Dansk Seniordans
Jægervej 6 D, 8450 Hammel

ProGrafisk ApS • tlf. 63 38 39 40

Seniordansklubber:
Klub Vendsyssel: www.vendsysselseniordans.dk
Kirsten Jensen, (kirsten-jensen@mail.dk) ..................... Tlf. 21 79 87 47

Klub Himmerland: www.seniordanshimmerland.dk
Rosa Skriver, (rosalskriver@gmail.com) ....................... Tlf. 60 47 78 08

Klub Viborg: www.seniordansregionviborg.dk
Hanne L. Andersen, (lykkehanne@webspeed.dk) ......... Tlf. 51 25 64 36

Klub Vestjylland: www.ringdans.dk
Inger Mortensen, (mytter41@gmail.com) ..................... Tlf. 21 56 35 70

Klub Østjylland: www.region-aarhus.dk
Margit Batz Poulsen, (margitbatz@gmail.com) ............ Tlf. 30 52 87 58

Klub Gl. Vejle Amt: www.dansk-seniordans-region-vejle.dk
Tove Nørremark, (toveogjohn@gmail.com) ...............  Tlf. 26 18 31 55

Klub Fyn: www.seniordansfyn.dk
Bodil Marie Odgaard, (bodilmarie@dbmail.dk) ............ Tlf. 24 80 55 17

Klub Sønderjylland: www.seniordans-syd.dk
Erling M. Kristensen, (erlingdans@mail.dk) ................. Tlf. 74 74 38 12

Klub Vestsjæl./Storstrømmen:www.123hjemmeside.dk/
regionvestsj-og-storstroemmen
Helle M. Nielsen, (hellemilan@icloud.com) ................. Tlf. 24 93 00 22

Klub Syd for Strømmen: www.seniordans-syd-for-stroemmen.dk
Annette Pfeffer Røyen, (annettepfeffer06@gmail.com) ..Tlf. 21 66 92 54

Klub Nordsjælland/Roskilde/Bornholm: www.norobo-dans.dk
Lise Klint, (klintlise@gmail.com) ................................. Tlf. 22 80 45 33

Klub Storkøbenhavn: www.kbhdans.dk
Helga Schwedler, (helgaschwedler@hotmail.com) ....... Tlf. 30 22 18 32


